



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 М. КИЄВА

вул. Сулеймана Стальського, 26-А, 02139, м. Київ, тел/факс (044)2215140
Код ЄДРПОУ 22874840

ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ СЗШ № 4 м. Києва
про надходження та використання бюджетних коштів за період
01.01.2020 - 31.12.2020 :

№п/п	Найменування продукції	Од.в им	К- ть.	Ціна	Сума
1.	Рукавички гумові нітрил 100 пар/уп	уп.	4	93,50	374,00
2.	Бинт марлевий медичний стерильний 7м x 14 с	шт.	9	6,10	54,90
3.	Серветки марлеві медичні стерильні 4 – х шарові (16 x 14) №1	уп.	9	2,02	18,18
4.	Вата стерильна 50 г	шт.	9	4,54	40,86
5.	Маска медична з петлями № 100	уп.	9	35,36	318,24
6.	Пластирі бактерицидні	шт.	30	0,42	12,60
				Всього:	818,78
7.	Серветки столові білі 24*24	шт.	355	9,00	3 195,00
8.	Серветки столові білі 33*33	шт.	23	29,98	689,54
				Всього:	3 884,54
9.	Засіб дезінфекційний «ЕконормDEZ Антисептик» (1000 мл) з дозатором	шт.	6	216,00	1 296,00
				Всього	1 296,00
10.	Засіб дезінфекційний «ЕконормDEZ» з широким антимікробним спектром дії	шт.	3	918,00	2 754,00
				Всього:	2 754,00
11.	Засіб дезінфекційний «ЕконормDEZ АКТИВ» концентрат для обробки поверхонь, 5л.	шт.	1	1 482,00	1 482,00
				Всього:	1 482,00
12.	Засіб дезінфекційний «ЕконормDEZ Експрес» концентрат, 5 л.	шт.	1	936,00	936,00
				Всього:	936,00
13.	Засіб дезінфекційний «ЕконормDEZ АКТИВ» для обробки поверхонь, 1л.	шт.	4	348,00	1 392,00
				Всього:	1 392,00
14.	Чистолайн Посуд, 1л	шт.	4	66,00	264,00
15.	Чистолайн Антижир, 5л	шт.	2	264,00	528,00
16.	Чистолайн Антижир Екстра, 1 л	шт.	3	180,00	540,00
17.	Чистолайн Універсал, 1 л	шт.	5	66,00	330,00
18.	Чистолайн Сода Ефект, 0.75 л	шт.	1	60,00	60,00
19.	Чистолайн Підлога, 1л	шт.	2	66,00	132,00
				Всього:	1 854,00
20.	Засіб для дезінфекції та санітарної обробки «Біохлор»(1000 мл)	шт.	15	80,00	1 200,00

				Всього:	1 200,00
21.	Мило рідке антибактеріальне, 5л	шт.	18	140,00	2 520,00
				Всього:	2 520,00
22.	Одномісна парта(сірого кольору)	шт.	60	2 094,00	125 640,00
23.	Стілець учнівський зелений	шт.	30	1 098,00	32 940,00
24.	Стілець учнівський сірий	шт.	30	1 098,00	32 940,00
				Всього:	191 520,00
25.	Інфрачервоний термометр T100	шт.	1	1 650,00	1 650,00
				Всього:	1 650,00
26.	Серветки дезінфікуючі «НОР – експрес»	шт.	10	144,00	1 440,00
				Всього:	1 440,00
27.	Магнітно – маркерна дошка	шт.	60	287,00	17 220,00
28.	Контрольно – вимірювальні терези демонстраційні з набором важків	шт.	4	900,00	3 600,00
29.	Демонстраційна модель механічного годинника (годинна, хвилинна стрілки, демонстраційна)	шт.	2	900,00	1 800,00
30.	Інтерактивний набір « Магнітний календар» (українська мова)	шт.	2	900,00	1 800,00
31.	Дитяча карта світу	шт.	2	60,00	120,00
32.	Дитяча карта України (українська мова)	шт.	2	60,00	120,00
				Всього:	24 660,00
33.	Комплект мультимедійний у складі:	ком п.	2	94 302,00	188 604,00
	Ноутбук Lenovo V130 – 151K Документ камера Eloam S600 Інтерактивна дошка Smart Tehnologies Smart Board SBM 680 (з активним лотком) Короткофокусний проектор InFocus INV 30				
				Всього:	188 604,00
				ВСЬОГО:	401 351,32
34.	Барабан жовтий з натур. шкіри (16x17 см)	шт.	1	934,00	934,00
35.	Барабан жовтий з натур. шкіри (31x17 см)	шт.	1	1127,00	1127,00
36.	Барабан бірюзовий з натур. шкіри (19x22см)	шт.	1	1064,00	1064,00
37.	Барабан бірюзовий з натур. шкіри (52x22см)	шт.	1	1606,00	1606,00
38.	Барабан помаранчевий з натуральної шкіри (19x28см)	шт.	1	1297,00	1297,00
39.	Барабан помаранчевий з натуральної шкіри (53x28см)	шт.	1	1944,00	1944,00
40.	Барабан червоного кольору з натуральної шкіри (21x34см)	шт.	1	1566,00	1566,00
41.	Барабан червоного кольору з натуральної шкіри (55x34см)	шт.	1	2425,00	2425,00
42.	Барабан низький з натур. шкіри (8,5x22см)	шт.	1	755,67	755,67
43.	Барабан низький з натур. шкіри (10,5x28см)	шт.	1	904,00	904,00
44.	Барабан низький з натур. шкіри (11,5x34см)	шт.	1	1140,00	1140,00
45.	Палички (молоточки) для барабанів (комплект 2шт.)	пара	5	173,00	865,00
				Всього:	15627,67
46.	Багатофункціональний пристрій EPSON L4150	шт.	2	6846,00	13692,00
				Всього:	13692,00
47.	Засіб дезінфекційний «Еконорм DEZ Експрес», 1 л	шт.	17	216,00	3672,00
48.	Засіб дезінфекційний «Еконорм DEZ Експрес», 5 л	шт.	15	917,00	13755,00
				Всього:	17427,00

49	Журнал класний 1-4 клас	шт.	7	63,00	441,00
50	Журнал класний 5-11 клас	шт.	7	69,00	483,00
51	Журнали груп продовженого дня (ГПД)	шт.	5	21,00	105,00
52	Журнали індивідуального навчання	шт.	4	12,00	48,00
53	Журнали факультативних , додаткових занять та консультацій	шт.	5	12,00	60,00
54	Журнали обліку пропущених заміненних уроків	шт.	2	12,00	24,00
55	Журнали планування та обліку роботи гуртка	шт.	20	15,00	300,00
56	Особова справа учня	шт.	70	2,40	168,00
57	Табель навчальних досягнень 2-4 класів	шт.	150	0,90	135,00
58	Табель навчальних досягнень учнів 5-11 класів	шт.	200	0,90	180,00
59	Журнал обліку особистого прийому громадян	шт.	1	12,00	12,00
60	Журнал реєстрації звернень громадян	шт.	1	12,00	12,00
61	Журнал обліку вхідної кореспонденції	шт.	2	12,00	24,00
62	Журнал обліку вихідної кореспонденції	шт.	2	12,00	24,00
63	Контрольно-візитаційна книга	шт.	1	17,70	17,70
64	Журнал обліку руху учнів	шт.	1	12,00	12,00
65	Формуляр читача бібліотеки(для учнів першого року навчання)	шт.	60	2,40	144,00
66	Журнал обліку виданих підручників і навчальних посібників	шт.	2	18,00	36,00
67	Журнал реєстрації вступного інструктажу з охорони праці	шт.	2	15,00	30,00
68	Журнал реєстрації первинного, позапланового, цільного, повторного інструктажів з охорони праці	шт.	2	18,00	36,00
69	Журнал реєстрації інструктажів з пожежної безпеки	шт.	2	21,00	42,00
70	Журнал реєстрації інструктажі з безпеки життєдіяльності	шт.	20	21,00	420,00
				Всього:	2753,70
71	Комплект чорнил W W M для Epson L110/L210/L355 водорозчинне	ком пл	6	148,00	889,20
72	Комплект чорнил W W M для Epson L650/L4150/L1455 Пігментне	ком пл	6	148,00	889,20
				Всього:	1778,40
73	Газонокосарка механічна Gardena Classik 330	шт.	1	2076,00	2076,00
				Всього:	2076,00
74	Парова система BOSCH Sensix'x D190 Vario Comfort.3000W TDI 953022V	шт.	1	2351,16	2351,16
				Всього:	2351,16
75	Медична маска	шт.	360	3,50	1260,00
76	Рукавички латексні	пар	260	5,50	1430,00
77	Бахіли одноразового використання	пар	1010	0,80	808,00
78	Костюм біологічного захисту	шт.	3	470,00	1410,00
79	Халат ізоляційний медичний	шт.	21	70,00	1470,00
80	Шапочка медична «ВОЛОС»	шт.	1020	1,50	1530,00
81	Захисні окуляри	шт.	11	150,00	1650,80
82	Захисні окуляри прозорі	шт.	1	60,00	60,00
83	Щиток захисний	шт.	12	118,00	1426,00
				Всього:	11044,80
84	Вогнегасник ВП-2	шт.	5	180,00	900,00
85	Вогнегасник ВП-5	шт.	5	300,00	1500,00
86	Вогнегасник ВВК-2	шт.	5	510,00	2550,00
				Всього:	4950,00

87	Паперові рушники Mildi Premium V-fold	пач	16	18,00	288,00
88	Серветки Mildi De Luxe	пач	41	13,14	538,50
89	Паперові рушники Каховинка V-fold	пач	21	29,04	609,08
90	Паперові рушники Каховинка Z-fold	пач	26	12,48	324,48
91	Рушник паперовий Mildi Premium	пач	21	24,12	506,52
				Всього:	2267,58
92	Ноутбук TMP 215-52	шт.	3	21170,00	63510,30
				Всього:	63510,30
93	A7400 дозатор дезінфікуючого засобу автоматичний 500 мл., пластиковий	шт.	1	1042,86	1042,86
94	A7410 алюмінієва стійка для дозатора A7400	шт.	1	854,52	854,52
95	SDAS502 дозатор дезінфікуючого засобу автоматичний 500	шт.	1	1097,46	1097,46
96	D0102 Grey стійка тримач для автоматичних дозаторів для дезінфекції, метал, сіра	шт.	1	829,92	829,92
				Всього:	3824,76
97	Маршрутизатор TP-LINK Deco M5(3-pack)	шт.	1	5950,58	5950,58
98	Комутатор мереживий TP-LINK TL-SG1024D	шт.	1	1906,09	1906,09
99	Кабель мереживий VINGA UTP CAT5ECCA 305 М	шт.	2	919,57	1839,14
100	Конектор VINGA RJ-45 UTP	шт.	2	99,15	198,30
101	Обжимний інструмент для SC-310RJ45.RJ11 (OuBao tool)	шт.	1	113,24	113,24
				Всього:	10007,35
102	Маршрутизатор LINKSYS (CISCO)	шт.	1	6863,24	6863,24
				Всього:	6863,24
103	Мобільний телефон Globex Neon Al blanc	шт.	3	500,00	1500,00
				Всього:	1500,00
104	Дидактичний посібник «Перша допомога»	шт.	2	450,00	900,00
				Всього:	900,00
105	Стелаж металевий СТ 2500*1150*400(5 полиць)	шт.	2	1512,00	3024,00
106	Стелаж металевий СТ 2500*1150*600(6 полиць)	шт.	2	1697,50	3395,00
				Всього:	6419,00
107	Порошок пральний Satin Organik Balance	кл	80	22,46	1796,80
				Всього:	1796,80
108	Папір кольоровий формату А4	пач	10	97,38	973,80
109	Папір білий формату А4	пач	102	87,78	8953,56
				Всього:	9891,36
110	Дезінфікуючий засіб для обробки рук та шкірних покривів на спиртовій основі СЕПТОФАН УНО ЕКСПРЕС, 5л (каністра)	шт.	3	726,00	2178,00
111	Дезінфікуючий засіб на спиртовій основі СЕПТОФАН УНО УКСПРЕС, 5л (каністра)	шт.	4	726,00	2904,00
112	Дезінфікуючий засіб для обробки рук і шкіри з антимікробною дією BALU 500мл	шт.	50	21,22	1061,00
113	Засіб для санітарної обробки поверхонь BALU POWER GEL. 550мл	шт.	50	30,89	1544,50
114	Мийний дезінфікуючий засіб для миття кухонного та технологічного обладнання BALU ПРОФІ ДЕЗ(П), 5л	шт.	4	73,17	292,68
115	Мийний засіб з дезінфікуючою дією для обробки керамічних, емальованих, скляних, хромованих нікельованих, пластикових та акрилових поверхонь BALU ПРОФІ ДЕЗ (А) 550мл	шт.	13	34,97	454,61
116	Мийний засіб з дезінфікуючою дією для обробки	шт.	13	37,10	482,30

	керамічних, емальованих, скляних, хромованих та акрилових поверхонь BALU ПРОФІ ДЕЗ(К)550 мл				
117	Дезінфікуючий засіб для обробки рук і шкіри з антибактеріальною дією BALU.5л (каністра)	шт.	25	70,06	1751,50
118	Антибактеріальний мийний засіб BALU POWER GEL.1л.	шт.	13	42,50	552,50
119	Мийний засіб з антимікробною дією BALU SAN POWER.1л	шт.	25	34,51	862,75
				Всього:	1283,84
120	Порошок пральний Satin Organik Balance	кг	80	22,46	1796,80
				Всього:	1796,80
121	Папір білий формату А4	пач	102	87,78	8953,56
122	Папір кольоровий формату А4	пач	10	97,38	973,80
123	Маски захисні медичні	шт.	510	2,00	1020,00
124	Ігровий набір LEGO Play Box	шт.	2	559,91	1119,82
125	Ігровий набір Six Bricks	шт.	42	18,60	781,20
126	Інфрачервоний термометр(пірометр) (LONGEVITA YK-001)	шт.	2	606	1212,00
				Всього:	14060,38
127	Папір туалетний Джамбо сірий	шт.	445	9,20	4094,00
128	Папір туалетний целюлоза двошарова	шт.	40	7,20	288,00
129	Бахіли	упак	56	24,00	1344,00
130	Рукавиці одноразові	упак	7	15,00	105,00
				Всього:	5831,00
131	Чистолайн Універсал 1000 мл	шт.	17	66,00	1122,00
132	Чистолайн Посуд 1000 мл,з дозатором	шт.	17	66,00	1122,00
133	Чистолайн Скло 750 мл,з розпилювачем	шт.	16	59,80	956,80
134	Чистолайн Сода ефект 750 мл, з розпилюв.	шт.	62	59,00	3658,00
135	Чистолайн Підлога 5000 мл каністра	шт.	18	270,00	4860,00
136	Засіб миючий Чистолайн WC 5000 мл	шт.	18	255,00	4590,00
137	Чистолайн Універсал 5000 мл каністра	шт.	40	276,00	11040,00
138	Чистолайн Посуд 5000 мл каністра	шт.	4	284,00	1136,00
				Всього:	28484,80
139	Опромінювач бактерицидний MEDZELLER RPK 30 M	шт.	3	1070,00	3210,00
				Всього:	3210,00
140	Батарейки Durasel Ultra AA	упак	10	54,48	544,80
141	Батарейки Durasell Ultra AAA	упак	10	54,48	544,80
				Всього:	1089,60
142	Пакети для побутового сміття 60 л	упак	104	14,94	1553,76
143	Пакети для побутового сміття 120 л	упак	26	23,70	616,20
				Всього:	2169,96
144	Ніж кухарський з червоною ручкою (180мм)	шт.	1	312,00	312,00
145	Ніж кухарський з червоною ручкою (240мм)	шт.	1	360,00	360,00
146	Ніж для риби з синьою ручкою (180мм)	шт.	1	312,00	312,00
147	Ніж для риби з синьою ручкою (240мм)	шт.	1	360,00	360,00
148	Ніж кухарський з білою ручкою (240мм)	шт.	1	360,00	360,00
149	Ніж для хліба з білогою ручкою (250мм)	шт.	1	315,00	315,00
150	Ніж для овочів та зелені з зеленою ручкою(180)	шт.	1	312,00	312,00
151	Ніж для овочів та зелені з зеленою ручкою(240)	шт.	1	360,00	360,00
152	Ніж кухарський з коричневою ручкою(180мм)	шт.	1	312,00	312,00
153	Ніж кухарський з коричневою ручкою (240мм)	шт.	1	360,00	360,00
154	Ніж для птиці з жовтою ручкою (180мм)	шт.	1	312,00	312,00
155	Ніж для птиці з жовтою ручкою (240мм)	шт.	1	360,00	360,00

156	Дошка обробна пластикова (коричнева)	шт.	1	456,00	456,00
157	Дошка обробна пластикова (жовта)	шт.	1	456,00	456,00
158	Дошка обробна пластикова (зелена)	шт.	1	456,00	456,00
159	Дошка обробна пластикова (синя)	шт.	1	456,00	456,00
160	Дошка обробна пластикова (червона)	шт.	1	456,00	456,00
161	Дошка обробна пластикова (біла)	шт.	1	456,00	456,00
				Всього:	6771,00
162	Маска медична	шт.	1	1,60	816,00
				Всього:	816,00
163	Йоржик на підставці з кришкою коричневий	шт.	5	42,00	210,00
164	Йоржик на підставці з кришкою коричневий (ротанг)	шт.	4	36,00	144,00
165	Йоржик на підставці з кришкою бежевий (ротанг)	шт.	4	36,00	144,00
166	Комод для ванної кімнати білий 37*45*90см	шт.	2	438,00	876,00
167	Контейнер пластиковий прозорий з кришкою,40л	шт.	6	192,00	1152,00
168	Контейнер пластиковий прозорий з кришкою,55л	шт.	6	228,00	1368,00
169	Контейнер пластиковий прозорий з кришкою,70л	шт.	6	240,00	1440,00
170	Корзина для сміття бежевий 10л	шт.	6	60,00	360,00
171	Корзина для сміття коричневий 10л	шт.	6	60,00	360,00
172	Корзина для сміття білий 10л	шт.	6	60,00	360,00
173	Хлібниця 40*30*10см	шт.	10	18,00	180,00
174	Хлібниця 34*24*10см	шт.	30	18,00	540,00
175	Хлібниця 35*10см	шт.	10	24,00	240,00
176	Хлібниця 27*20*14см	шт.	15	30,00	450,00
177	Хлібниця 27*20*8см	шт.	30	18,00	540,00
178	Етажерка 5 полиць 48*30*79см	шт.	6	198,00	1188,00
179	Хлібниця з кришкою 40*27*48см	шт.	6	72,00	432,00
180	Таця прямокутна 42*33*5см	шт.	6	30,00	180,00
181	Декоративна таця 32*44,5*8см	шт.	20	30,00	600,00
182	Совок зі щіткою на довгій ручці 29*22*93см	шт.	12	48,00	576,00
183	Малий совок зі щіткою на довгій ручці 29*22*93см	шт.	12	60,00	720,00
				Всього:	12060,00
184	Засіб миючий Чистолайн WC(5л)	шт.	15	261,00	3915,00
185	Пульсоксиметр	шт.	1	486,22	486,22
				Всього:	4401,22
186	Еконорм Ванна кімната,750мл	шт.	48	62,00	2976,00
187	Чистолайн Універсал,1000мл	шт.	51	66,00	3366,00
188	Еконорм Антисептик,1000мл	шт.	18	219,00	3942,00
189	Еконорм Ванна кімната (каністра),5000мл	шт.	12	266,00	3192,00
190	Еконорм Підлога (каністра),5000мл	шт.	12	266,00	3192,00
191	Чистолайн Скло,5000мл (каністра)	шт.	15	230,00	3450,00
192	Еконорм Антисептик (каністра),5000мл	шт.	3	918,00	2754,00
193	«НОР-експрес» для обробки рук і шкіри	упак	15	144,00	2160,00
194	«НОР-експрес» для обробки поверхонь	упак	15	144,00	2160,00
				Всього:	27192,00
195	Хлоровмісний мийний засіб з антимікробною дією BALU POWER GTL STRONG (хвоя),1000мл	шт.	63	42,50	2677,50
196	Хлоромісний мийний засіб з антибактеріальною дією BALU SAN POWER (лимон та м'ята),1000мл	шт.	86	34,51	2967,86
197	Дезинфікуючий засіб для миття поверхонь різних типівBALU UNO (лимон),1000мл	шт.	147	21,88	3216,36
198	Антисептичний засіб для обробки рук СЕПТОФАН УНО ЕКСПРЕС,1000мл з дозат.	шт.	13	169,00	2197,00
199	Мийні засоби для обробки поверхонь з	шт.	74	26,70	1975,80

	дезінфікуючою дією BALU GLASS.500мл				
200	Дезінфікуючий засіб для обробки рук і шкіри з антимікробною дією BALU 500мл	шт.	98	24,42	2393,16
201	Концентрований універсальний дезінфікуючий засіб BALU ПРОФІДЕ35000мл	шт.	9	324,00	2916,00
202	Засіб для санітарної обробки поверхонь BALU CLEANER.5000мл	шт.	15	99,86	1497,90
203	Мийні засоби для обробки поверхонь з дезінфікуючою дією BALU INTENSIVE,5000	шт.	11	149,20	1641,20
				Всього:	21482,78
204	Клейовий пістолет BOSCH GKP 200 CE	шт.	1	3967,18	3967,18
205	Стрижні клейові MASTER TOOL	шт.	2	0,01	0,02
206	Клін-стрім, флакон 1 л	шт.	17	140,00	2380,00
207	Клін-стрім каністра 5 л	шт.	4	550,00	2200,00
208	АДСЕПТ,5000 мл	шт.	6	540,00	3240,00
				Всього:	11787,20
209	Мийно-дезінфікуючий засіб для прання МДМ «Чистолайн Експерт», 4 л	шт.	8	342,00	2736,00
210	Мийно-дезінфікуючий засіб для обробки поверхонь (труби),1000мл	шт.	34	90,00	3060,00
211	Засіб для дезінфекції та санітарної обробки «БІОХЛОР»,1000мл	шт.	21	80,00	1680,00
				Всього:	7476,00
212	Ноутбук Acer Incorporated TravelMate P2 tmp-g2	шт.	1	21000,00	21000,00
				Всього:	21000,00
213	Комплект мультимедійного обладнання у складі:- Проектор Optoma S334e в комплекті з кріпленням-1шт; -Інтерактивна дошка SMART SBM880V з пакетом програмного забезпечення SMART Learning Suite-1шт -Ноутбук ASUS X545FA-BQ104RA15.6FHD з програмним забезпеченням-1шт	ком пл	1	54192,00	54192,00
				Всього:	54192,00
				ВСЬОГО:	805137,02

БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ

«БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ДНІПРОВСЬКА СИЛА»

1.	Олівці кольорові "Marco" "Superb Writer Gold" 12кол. E4100G-12CB	шт.	70	35,87	2510,90
2.	Дошка для пластиліну 235*155	шт.	70	5,88	411,60
3.	Картон кольоровий "Скат" А4 8кол. УП-21	шт.	70	7,87	550,90
4.	Папір кольоровий "Fresh Up" FR-0014-7 А4 14 арк., 7 кольорів	шт.	70	4,75	332,50
5.	Пластилін "Koh-i-noor" 131710 1 Окол. 200 г "Метелик" стекі	шт.	70	26,32	1842,40
6.	Альбом для малювання "Тетрада" 8арк. 120г/м2	шт.	70	4,85	339,50
7.	Пенал шкільний "Smart" HP-02 твердий без клапана 532016 "Funny Stars"	шт.	70	69,39	4857,30
8.	Сумка с ручками "J. Otten" S2019 "Girls" 26*32*9см збільшена	шт.	70	29,19	2043,30
	Всього				12888,40
	Сума ПДВ				2509,78
	Всього з ПДВ				15398,18

9.	Комплект учнівський 2-місний з регулюванням висоти 200*500*640-760	шт.	11	2164,00	23804,00
				всього	23804,00
				ВСЬОГО	39202,18

За рахунок бюджетних коштів виконані роботи та надані послуги :

№ з/п	Вид робіт або послуг	Вартість
1.	Послуги з чищення каналізаційних мереж закладу освіти	4981, 97
2.	Послуги з чищення каналізаційних мереж закладу освіти	11256, 90
3.	Поточний ремонт по улаштуванню віконних відкосів	69282, 58
4.	Поточний ремонт мереж центрального опалення	25, 201 34
5.	Поточний ремонт(заміна вікон)	354,85306
6.	Поточний ремонт приміщень(кабінети початкових класів)	
7.	Поточний ремонт інженерних мереж	25,44653

Директор школи



Жанна ВЕРЬОВКІНА